
Nachname Vorname Verein Email

Bönig Dominik DJK Leidersbach (702017) domboenig@aol.com

Dreßen Karlheinz TV Bürgstadt 1885 (702002) king1@chefmail.de

Ebert Corinna TV Trennfurt 1908 e.V. (702030) tischtennisjugend@tv-trennfurt.de

Ehmes Stephan 1. FC Hösbach (701021) stephanehmes@gmx.de

Emmerich Michael DJK Leidersbach (702017) MischaelEmmerich@web.de

Engert Roland TG Würzburg von 1848 e.V. (708035) engert.roland@t-online.de

Englert Peter DJK Leidersbach (702017) englert.peter@gmx.de

Eyrich Andrea TSV Reichenberg 1912 (704018) a.eyrich@gmx.de

Franz Sabine TSV Uettingen (704024) sab-fa@gmx.de

Funsch Nicole RV Viktoria Wombach (703042) nicole.funsch@arcor.de

Geist Wolfgang TV 1884 Marktheidenfeld (703025) kv-msp@online.de

Gersmeyer Hans-Jürgen TSV 1920 Ettleben e.V. (706005) gersmeyer@gmx.netgersmeyer@arcor.de

Gress Georg TSV Urspringen (703038) georg-gress@t-online.de

Günther Armin TSV Eintracht Eschau (702008) zappa-lerry@t-online.dea.guenther@reisrobotics.de

Hampl Tamara NSC Watzenborn-Stbg. (22067) tamara.hampl@o2online.de

Hartmann Wilfried TSV Reichenberg 1912 (704018) wilfried-hartmann@web.de

Hauck Claus F. TSV Lengfeld 1876 e.V. (708017) cfhauck@hotmail.com

Hemrich Kerstin SB Versbach (704027) khemrich@web.de

Hessenauer Günter TSV Reichenberg 1912 (704018) g.hessenauer@web.de

Hoffmann Viktor TG Veitshöchheim (704026) viktor_a_hoffmann@web.de

Hoh Albin TV 1884 Marktheidenfeld (703025) albin.hoh@gmx.de

Jalowitzki Holger TV 1921 Hofstetten (702013) hjallo272@aol.com

Janitzek Julia TV 1921 Hofstetten (702013) julschen1706@live.de

Jung Michael DJK Kleinwallstadt (702015) jung-michael@gmx.de

Just Andreas SpVgg Adelsberg (703001) andreasju9@aol.com

Kehr Andrea TSV Reichenberg 1912 (704018)31.12.2016andrea.kehr@vodafone.de

König Manuela TTC Johannesberg (701023) manu_koenig@gmx.de

Kral Johannes DJK Rück-Schippach 1969 e.V. (702025) johannes.kral@djk-rueck-schippach.de

Kraus Harald DJK Schweinfurt e.V. (706027) haraldrkraus@t-online.de

Kübert Rudolf TSV Karlstadt e.V. (703020) r.kuebert@gmx.de

Lang Berndt DJK Aschaffenburg (701003) berndtla@t-online.de

Lausmann Michael TSV 1925 Keilberg e.V. (701026) michael.lausmann@t-online.de

Liedl Alexander TSV Grombühl Würzburg (704004) alexander.liedl@gmx.de

Link Timo TV 1921 Hofstetten (702013) timottttl@aol.com

Radziwill Thomas TSV Lengfeld 1876 e.V. (708017) crachor@t-online.de

Rohleder Rainer TV Laudenbach (702016) diogenes323@t-online.de

Saar Marius TV/DJK Hammelburg (705013) marius.saar@web.de

Schäfer Oliver SpVgg Adelsberg (703001) olgelupa.schaefer@t-online.de

Schurm Maria FV Opferbaum maria.wiehl@web.de

Schütz Klaus DJK Leidersbach (702017)

Spickermann Dieter TG Würzburg von 1848 e.V. (708035) tischtennis.tgwh@web.de

Süppel Bernhard TV Ebern (707001) sueppel@t-online.de

Stadtmüller Simone FC Hösbach simonestadtmueller@gmx.de

Trageser Stefan DJK Kleinwallstadt (702015) stefantrageser@online.de

Völker Walter TTC Kist/Würzburg (704012) walter_voelker@yahoo.de

Wilhelm Jochen TTC Kist/Würzburg (704012) jochen.wilhelm@ttckist.de

Wolz Wolfgang SC 1900 Schweinfurt e.V. (706029) wolfgang.wolz@web.de
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